A.T.L.: LANGHE E ROERO

ANNO 2001
Presenze totali 2001: 235.780
Differenza Presenze rispetto al 2000: + 8.321 (+ 3.66 %)

ITALIA
95.886
59.82%

ESTERO

141.894

00.18%
Presenze Presenze Presenze
Provenienza (n] [=] (% cum.]
T —ITALIA 93886 39.82 39.82
2 —SVIZZERA 51573 21.87 61.69
3—GERMANIA 38457 16.31 78.00
4 —AUSTRIA 10526 4.46 82.47
5—USA 7049 2.99 85.46
6—FRANCIA 6270 2.66 88.12
7/ —REGNO UNITO 4440 1.88 90.00
8—SVEZIA 3663 1.55 91.55
9—ALTRI PAESI EUROPE! 3044 1.29 92.84
10—PAESI BASSI 2082 0.88 93.73
11 —DANIMARCA 1923 0.82 94.54
12—BELGIO 1721 0.73 95.27
13—SPAGNA 1470 0.62 95.90
14—GIAPPONE 1273 0.54 96.44
15—NORVEGIA | 901 0.38 96.82
16—ALTRI PAESI | /758 0.32 97.14
17—RUSSIA 483 0.20 97.34
18—FPOLONIA 460 0.20 97.54
19 —PORTOGALLO 457 0.19 9/.73
20—CANADA 450 0.19 97.92
21 —IRLANDA 346 0.15 98.07
22 —AUSTRALIA 319 0.14 98.21
23—ALTRI PAESI DELLAMERIC 316 0.13 98.34
24 —ARGENTINA 311 0.13 98.47
25—FINLANDIA 288 0.12 98.59
26 —UNGHERIA 284 0.12 98.71
27—REPUBBLICA CECA 271 0.11 98.85
28 —-BRASILE 268 0.11 98.94
29 —RIMANENT] ! | ‘ : : : 2497 1.06 100.00
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ATL 6 LANGHE £ ROERO — Mercali di provenienza - Presenze
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A.T.L.: LANGHE E ROERO

ANNO 2001
Arrivi totali 2001: 106.631

Differenza Arrivi rispetto al 2000: + 79 (+ 0.07 %)

ITALIA
46.892
45.987

ESTERO
99.739
56.02%

Arrivi

Provenienza (n]

1T —ITALIA 46892
2—SVIZZERA 22704
3—GERMANIA 15308
4—AUSTRIA 3751
5—FRANCIA 3405
6—USA 3014
7—REGNO UNITO 2127
8 —DANIMARCA 895
9 —PAESI BASSI 842
1T0—-ALTRI PAESI EUROPEI 819
11 —SPAGNA 764
12—SVEZIA 713
13—BELGIO 704
14—GIAPPONE 654
15—=NORVEGIA 565
16—ALTRI PAESI 291
17—CANADA 261
18—POLONIA 243
19 —RUSSIA 212
20—IRLANDA 202
21 —FINLANDIA 184
22 —PORTOGALLO 172
23—AUSTRALIA 171
24—REPUBBLICA CECA 158
25—BRASILE 137
26—LUSSEMBURGO 120
27—SLOVENIA 117
28—GRECIA 115
29 —RIMANENTI ———————————— 1091
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OFFERTA LANGHE E ROERO

N.ESERCIZI

N.LETTI
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SETTORE=ALBHEXT
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